Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
«Краснослободский детский сад»
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
от 26.08.2020                                                                                                                             № 6-в
О формировании групп на новый учебный год

На основании решения педагогического совета  № 1 от 26.08.2020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав воспитанников на 2020-2021 уч.год
1.1 2я группа раннего возраста – 10 человек
1.2 младшая группа – 6 человек
средняя – 5 человек
        1.3 старшая – 8 человек
        1.4 подготовительная – 13 человек
2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Заведующий  МКДОУ                                                   Л.М.Голякова
С приказом ознакомлены: